
cena bez DPH DPH cena včetně DPH

objekt A 857 060,00 179 982,60 1 037 042,60

objekt B 51 342,70 10 781,97 62 124,67

objekt C 54 636,50 11 473,67 66 110,17

objekt D 45 470,00 9 548,70 55 018,70

celkem 1 008 509,20 211 786,93 1 220 296,13

Rekapitulace



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Stavební úpravy střechy, městská poliklinika s.r.o. Otrokovice

Projekt SO01 - objekt A - ochrana před bleskem

Investor Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Tomáš Lutonský, Chelčického 826, 763 06 Zlín 4 - Malenovice

Kontroloval

Datum 10.11.2023

Zpracovatel Ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 0,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 655 095,00

Montáž - práce 177 915,00

Mezisoučet 1 0,00 833 010,00

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 24 050,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 857 060,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 857 060,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 857 060,00

Základ a hodnota DPH 21% 857 060,00 179 982,60

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 1 037 042,60



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát AlMgSi ø8mm(0,40kg/m), pevně, izolovaný m 280,00 50,00 14 000,00 55,00 15 400,00 105,00 29 400,00

HVI Vodič HVI long D23mm m 140,00 994,00 139 160,00 100,00 14 000,00 1 094,00 153 160,00

Drát FeZn ø10mm(1,01kg/m), pevně m 20,00 55,00 1 100,00 55,00 1 100,00 110,00 2 200,00

Páska 30x4 m páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg           , pevně m 55,00 65,00 3 575,00 75,00 4 125,00 140,00 7 700,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SP připojovací ks 20,00 25,00 500,00 25,00 500,00 50,00 1 000,00

SS spojovací ks 280,00 195,00 54 600,00 40,00 11 200,00 235,00 65 800,00

SU univerzální ks 60,00 30,00 1 800,00 25,00 1 500,00 55,00 3 300,00

PV01h - do fasády , s vrutem ks 70,00 42,00 2 940,00 65,00 4 550,00 107,00 7 490,00

SZ svorka zkušební ks 3,00 45,00 135,00 55,00 165,00 100,00 300,00

PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou ks 120,00 20,00 2 400,00 35,00 4 200,00 55,00 6 600,00

SK křížová ks 6,00 31,00 186,00 35,00 210,00 66,00 396,00

SR02 pásek / pásek 30/4 ks 20,00 31,00 620,00 35,00 700,00 66,00 1 320,00

SR03 pásek / kulatina 30/4/D10mm ks 20,00 32,00 640,00 39,00 780,00 71,00 1 420,00

OÚ ochranný úhelník 1,7m (nebo trubka) ks 3,00 230,00 690,00 55,00 165,00 285,00 855,00

DOÚ držák ochranného úhelníku ks 6,00 34,00 204,00 55,00 330,00 89,00 534,00

Připojovací členy + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý ks 20,00 860,00 17 200,00 255,00 5 100,00 1 115,00 22 300,00

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA

JR 2,0 18/10t AlMgSi trubková, L20000mm vč. podložky ks 2,00 390,00 780,00 195,00 390,00 585,00 1 170,00

JR 4,0 18/10t AlMgSi trubková, L 4000mm vč. trojnožky, betonových bloků a podložek ks 1,00 970,00 970,00 250,00 250,00 1 220,00 1 220,00

Jímací stožár pro vodič HVI s třínohým stativem do výšky 3m ks 8,00 14 800,00 118 400,00 950,00 5 000,00 15 750,00 123 400,00

Jímací stožár pro vodič HVI s třínohým stativem do výšky 6m ks 12,00 22 000,00 264 000,00 1 590,00 6 000,00 23 590,00 270 000,00

0,00 0,00

Měření zemních odporů, zemniče

 prvního nebo samostatného ks 8,00 0,00 600,00 4 800,00 600,00 4 800,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Tvarování mont.dílu ks 30,00 0,00 125,00 3 750,00 125,00 3 750,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

úprava stávajících svodů hod 10,00 0,00 250,00 2 500,00 250,00 2 500,00

Demontaz stavajiciho hromosvodu hod 40,00 0,00 250,00 10 000,00 250,00 10 000,00

Odvoz a likvidace demontovaného materiálu hod 16,00 0,00 250,00 4 000,00 250,00 4 000,00

Odpojení a znovu napojení elektro stávajících zařízení na střeše (VZT jednotky, stožáry a antény) - cca 30ks 

zařízení hod 60,00 0,00 450,00 27 000,00 450,00 27 000,00

Výškové práce - 3 svody na objektu výšky 25m hod 20,00 0,00 900,00 18 000,00 900,00 18 000,00

Doprava a přesun (15kč/km) km 30,00 0,00 40,00 1 200,00 40,00 1 200,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI



dodavatel střechy hod 20,00 0,00 400,00 8 000,00 400,00 8 000,00

dodavatel FVE hod 20,00 0,00 400,00 8 000,00 400,00 8 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 25,00 0,00 600,00 15 000,00 600,00 15 000,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Podružný materiál 31 195,00 0,00 31 195,00

Elektromontáže - celkem 655 095,00 177 915,00 833 010,00

0,00 0,00

Zemní práce

VYTRHÁNÍ  A OPĚTOVNÉ OSAZENÍ DLAŽBY

 Kostky velké,spáry zalité m2 10,00 0,00 500,00 5 000,00 500,00 5 000,00

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

 Síla vrstvy 3-5cm m2 6,00 0,00 300,00 1 800,00 300,00 1 800,00

ŘEZÁNÍ SPÁRY

 V asfaltu nebo betonu m 5,00 0,00 250,00 1 250,00 250,00 1 250,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 600mm m 50,00 0,00 250,00 12 500,00 250,00 12 500,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 600mm m 50,00 0,00 70,00 3 500,00 70,00 3 500,00

Zemní práce - celkem 0,00 24 050,00 24 050,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Stavební úpravy střechy, městská poliklinika s.r.o. Otrokovice

Projekt SO02 - objekt B - ochrana před bleskem

Investor Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Tomáš Lutonský, Chelčického 826, 763 06 Zlín 4 - Malenovice

Kontroloval

Datum 10.11.2023

Zpracovatel Ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 0,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 6 902,70

Montáž - práce 44 440,00

Mezisoučet 1 0,00 51 342,70

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 51 342,70

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 51 342,70

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 51 342,70

Základ a hodnota DPH 21% 51 342,70 10 781,97

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 62 124,67



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát AlMgSi ø8mm(0,40kg/m), pevně m 30,00 50,00 1 500,00 55,00 1 650,00 105,00 3 150,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SP připojovací ks 2,00 25,00 50,00 25,00 50,00 50,00 100,00

SS spojovací ks 20,00 195,00 3 900,00 65,00 1 300,00 260,00 5 200,00

SU univerzální ks 20,00 30,00 600,00 25,00 500,00 55,00 1 100,00

PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou ks 20,00 20,00 400,00 35,00 700,00 55,00 1 100,00

SK křížová ks 4,00 31,00 124,00 35,00 140,00 66,00 264,00

Měření zemních odporů, zemniče

 prvního nebo samostatného ks 5,00 0,00 600,00 3 000,00 600,00 3 000,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Tvarování mont.dílu ks 5,00 0,00 120,00 600,00 120,00 600,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz a opětovná montáž jímací soustavy hod 60,00 0,00 250,00 15 000,00 250,00 15 000,00

Odpojení a znovu napojení elektro stávajících zařízení na střeše (VZT jednotky, stožáry a antény) - cca 10ks 

zařízení hod 10,00 0,00 250,00 2 500,00 250,00 2 500,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

dodavatel střechy hod 40,00 0,00 250,00 10 000,00 250,00 10 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 15,00 0,00 600,00 9 000,00 600,00 9 000,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Podružný materiál 328,70 0,00 328,70

Elektromontáže - celkem 6 902,70 44 440,00 51 342,70



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Stavební úpravy střechy, městská poliklinika s.r.o. Otrokovice

Projekt SO03 - objekt C - ochrana před bleskem

Investor Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Tomáš Lutonský, Chelčického 826, 763 06 Zlín 4 - Malenovice

Kontroloval

Datum 10.11.2023

Zpracovatel Ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 0,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 8 641,50

Montáž - práce 45 995,00

Mezisoučet 1 0,00 54 636,50

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 54 636,50

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 54 636,50

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 54 636,50

Základ a hodnota DPH 21% 54 636,50 11 473,67

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 66 110,17



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát AlMgSi ø8mm(0,40kg/m), pevně m 40,00 30,00 1 200,00 55,00 2 200,00 85,00 3 400,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SP připojovací ks 5,00 25,00 125,00 25,00 125,00 50,00 250,00

SS spojovací ks 30,00 195,00 5 850,00 65,00 1 950,00 260,00 7 800,00

SU univerzální ks 20,00 30,00 600,00 25,00 500,00 55,00 1 100,00

PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou ks 15,00 20,00 300,00 35,00 525,00 55,00 825,00

SK křížová ks 5,00 31,00 155,00 35,00 175,00 66,00 330,00

Měření zemních odporů, zemniče

 prvního nebo samostatného ks 3,00 0,00 600,00 1 800,00 600,00 1 800,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Tvarování mont.dílu ks 6,00 0,00 120,00 720,00 120,00 720,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz a opětovná montáž jímací soustavy hod 70,00 0,00 250,00 17 500,00 250,00 17 500,00

Odpojení a znovu napojení elektro stávajících zařízení na střeše (VZT jednotky, stožáry a antény) - 2ks zařízení hod 6,00 0,00 250,00 1 500,00 250,00 1 500,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

dodavatel střechy hod 40,00 0,00 250,00 10 000,00 250,00 10 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 15,00 0,00 600,00 9 000,00 600,00 9 000,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Podružný materiál 411,50 0,00 411,50

Elektromontáže - celkem 8 641,50 45 995,00 54 636,50



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Stavební úpravy střechy, městská poliklinika s.r.o. Otrokovice

Projekt SO04 - objekt D - ochrana před bleskem

Investor Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Tomáš Lutonský, Chelčického 826, 763 06 Zlín 4 - Malenovice

Kontroloval

Datum 10.11.2023

Zpracovatel Ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 0,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 945,00

Montáž - práce 44 525,00

Mezisoučet 1 0,00 45 470,00

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 45 470,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 45 470,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 45 470,00

Základ a hodnota DPH 21% 45 470,00 9 548,70

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 55 018,70



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát AlMgSi ø8mm(0,40kg/m), pevně m 30,00 30,00 900,00 55,00 1 650,00 85,00 2 550,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SP připojovací ks 2,00 0,00 25,00 50,00 25,00 50,00

SS spojovací ks 20,00 0,00 65,00 1 300,00 65,00 1 300,00

SU univerzální ks 20,00 0,00 25,00 500,00 25,00 500,00

PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou ks 20,00 0,00 35,00 700,00 35,00 700,00

SK křížová ks 5,00 0,00 35,00 175,00 35,00 175,00

Měření zemních odporů, zemniče

 prvního nebo samostatného ks 3,00 0,00 600,00 1 800,00 600,00 1 800,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Tvarování mont.dílu ks 5,00 0,00 120,00 600,00 120,00 600,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz a opětovná montáž jímací soustavy hod 60,00 0,00 250,00 15 000,00 250,00 15 000,00

Odpojení a znovu napojení elektro stávajících zařízení na střeše (VZT jednotky, stožáry a antény) - cca 20ks 

zařízení hod 15,00 0,00 250,00 3 750,00 250,00 3 750,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

dodavatel střechy hod 40,00 0,00 250,00 10 000,00 250,00 10 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 15,00 0,00 600,00 9 000,00 600,00 9 000,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Podružný materiál 45,00 0,00 45,00

Elektromontáže - celkem 945,00 44 525,00 45 470,00


